Winter
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

sportverein Payerbach

Ergebnisliste Lauf 1 (Raxlauf 2025 Classic (nach Geschlecht))

# StNr Name

=

1 Mock Jiirgen
48 Grillmaier Gernot
38 Altenberger Ernst
25 Lederer Manuel
28 Bernhard Nils
50 Langegger Johann
3 Gsandtner Florian
40 Hausmann Gerald
26 Storzer Wolfgang
10 57 De Volder Marijn

O o0 NOOGTLAWN=

11 29 Morgenbesser Dominik

12 44 Balint Viktor

13 13 Kanitz-Pock Reinhard

14 53 Dorner Christian
15 19 Skok Michael

16 49 Gamsjager Armin
17 45 Lesch Gerhard
18 55 Pichler Patrick

19 24 Dorn Daniel

20 37 Urban Bernhard
21 5 Adler Georg

22 15 Neumann Helmut
23 7 Culnane Douglas
24 46 Miklaus Ales

25 11 Hofer Rudolf

26 30 Suchy Herbert

Zeitmessung: ALGE-Timing

Jahr Verein

1978
1978
1974
2004
2007
1970
1990
1971
1967
1993
1989
1978
1973
1965
1991
1992
1970
1990
2000
1968
1971
1965
1973
1958
1977
1957

Kolland Topsport Gaal
KFZ-Grillmaier

WSV Prein

LC Running Puchberg

The Minions

run2gether

Sportverein Ebersdorf

Rax CC
Lelekbikers

Run To The Hills
Uli Turnen

Klasse

Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Hauptklasse mannlich

Classic Hauptklasse mannlich

Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 2 méannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 4 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Hauptklasse mannlich

Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 4 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 4 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 4 mannlich

8/30/2025 - 3:05:57 PM

Info2

M40

M50
MH
MH

M30
M50
M50

M30
M40
M50

M30

M50

MH

M50
M50
M60
M50
M60
M40
M60

Gesamt

58:05.88
1:05:59.
1:07:07.
1:12:29.
1:14:25.
1:16:09.
1:16:39.
1:17:02.
1:19:30.
1:19:42.
1:20:53.
1:22:22.
1:22:34.
1:24.:05.
1:25:16.
1:25:59.
1:26:48.
1:30:23.
1:30:37.
1:31:44.
1:32:58.
1:34:26.
1:35:45.
1:36:39.
1:40:36.
1:40:44.

Diff

+7:53.92

+9:01.62
+14:23.12
+16:19.15
+18:03.25
+18:33.78
+18:56.43
+21:24.26
+21:36.32
+22:47.71
+24:16.75
+24:28.81
+25:59.26
+27:10.27
+27:53.97
+28:43.10
+32:18.01
+32:31.70
+33:39.03
+34:52.58
+36:20.62
+37:39.55
+38:33.37
+42:30.51
+42:38.16

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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#
27
28
29
30

=31
=31
33
34
35
36
37
38
39

StNr Name

6
109
8
4
42
41
17
23
32
18
34
33
16
36

Bdéhm Werner
Peska Jan

Fischer Julius
Gsandtner Helmut
Pock Elias

Pock Jonathan
Perner Martin
Hartberger Michael
Haiden Christoph
Schimscha Robin
Bernhard Roland
Miksche Rene
Oehler Daniel
Haslauer Alexander

Zeitmessung: ALGE-Timing

Winter:
Ski -

sportverein Payerbach

Rad - Fitness - Nordic Walking

Ergebnisliste Lauf 1 (Raxlauf 2025 Classic (nach Geschlecht))

Jahr Verein

1960 SVS-Leichtathletik
1976 Hlinsko

1998

1993

1998

1993

1988

1984 WSV Prein

1985

1972 WSV Prein

1971 WSV Prein

1983

1991

1964 RBI Group Runner

Klasse

Classic Altersklasse 4 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Hauptklasse mannlich
Classic Altersklasse 1 méannlich
Classic Hauptklasse mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 3 mannlich
Classic Altersklasse 2 mannlich
Classic Altersklasse 1 mannlich
Classic Altersklasse 4 mannlich

8/30/2025 - 3:05:57 PM

Info2
M60
M40
MH
M30
MH
M30
M30
M40
M40
M50
M50
M40
M30
M60

Gesamt
1:40:45.
1:42:17.
1:42:50.
1:43:13.
1:43:48.
1:43:48.
1:45:21.
1:45:25.
1:50:18.
2:00:24.
2:02:37.
2:07:42.
2:13:29.

DNF

Diff
+42:40.02
+44:11.57
+44:44 .26
+45:07.23
+45:42.58
+45:42.58
+47:15.40
+47:19.42
+52:13.05

+1:02:18.62
+1:04:31.72
+1:09:36.45
+1:15:23.44

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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#

w

1 52
2 58
3 54
4 12
5 43
6 35
7 56
8 2

9 39
10 9

11 10
12 116
13 47
14 20
15 51

Evangelist Julia
Martinovic Katharina
Knoll-Rumpl Paula
Kalenbrunner Anette
Imrichova Dagmar
Humann Kathrin
Sarecova Monika
Wrzaczek-Hover Nicole
Linsberger Verena
Glantschnig Eva
Haberhauer Sandra
Grafl Stella

Hirsch Gerlinde
Stipsits-Braunschmid Elisabeth
Buczko Petra

Zeitmessung: ALGE-Timing

Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Ergebnisliste Lauf 1 (Raxlauf 2025 Classic (nach Geschlecht))

StNr Name Jahr Verein Klasse Info2 Gesamt Diff

1984 Alpinx

1996

1957 RTT-Passail

1968 Outsiders

1977

1995 LC Wienerwaldschnecken
1989 OptimaMed Raxblick
1981 Laufimpuls Oggau
1982 Eiffelbaum

1974

1971

1994

1978

1974

1979

Classic Altersklasse 2 weiblich
Classic Hauptklasse weiblich

Classic Altersklasse 4 weiblich
Classic Altersklasse 3 weiblich
Classic Altersklasse 2 weiblich
Classic Altersklasse 1 weiblich
Classic Altersklasse 1 weiblich
Classic Altersklasse 2 weiblich
Classic Altersklasse 2 weiblich
Classic Altersklasse 3 weiblich
Classic Altersklasse 3 weiblich
Classic Altersklasse 1 weiblich
Classic Altersklasse 2 weiblich
Classic Altersklasse 3 weiblich
Classic Altersklasse 2 weiblich

8/30/2025 - 3:05:57 PM

W50
W40
W30

W40
W40
W50
W50
W30

W50

1:16:38.
1:17:24.
1:19:52.
1:30:48.
1:31:46.
1:31:48.
1:34:37.
1:35:02.
1:36:31.
1:38:05.
1:43:19.
1:44:04.
1:47:41.
1:50:37.
1:52:03.

+45.38
+3:14.02
+14:10.08
+15:08.14
+15:10.10
+17:58.73
+18:24.05
+19:52.80
+21:27.04
+26:40.39
+27:25.66
+31:03.10
+33:58.93
+35:25.20

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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